

---

# **DOMO Holding ApS**

**CVR-nr.: 37324582**

Gammel Ringstedvej 18  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Finn Høy Houengaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DOMO Holding ApS  
Gammel Ringstedvej 18  
4600 Køge

CVR-nr.:            37324582  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

At foretage investeringer i selskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er gået som forventet

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som påvirker regnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-634</b>	<b>-1.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-634</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-79.391	14.041
Øvrige finansielle omkostninger		-611	-684
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-80.636</b>	<b>11.857</b>
Skat af årets resultat		0	330
<b>Årets resultat</b>		<b>-80.636</b>	<b>12.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-80.636	12.187
<b>I alt</b>		<b>-80.636</b>	<b>12.187</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.903	124.294
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.903</b>	<b>124.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.903</b>	<b>124.294</b>
Tilgodehavende skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		100	100
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.100</b>	<b>100</b>
Likvide beholdninger		9.628	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.728</b>	<b>100</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>60.631</b>	<b>124.394</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.461	73.175
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.539</b>	<b>113.175</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.958	2.958
Skyldig selskabsskat		0	6.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.134	1.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.092</b>	<b>11.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.092</b>	<b>11.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>60.631</b>	<b>124.394</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0